© FACOM 2020
490.SE - Embouts complémentaires et de rechange
pour pinces 477 à 499
Description :
● Chaque référence se compose de 2
embouts et de 2 vis.
© FACOM 2020
Diamètre [mm]
Diamètre
ré Mini -
Maxi
[mm]
Poids
[g]
490.SE28-1 2.8 65 - 120 10.0
490.SE28-2 2.8 65 - 120 10.0
490.SE32-1 3.2 85 - 200 10.0
490.SE32-2 3.2 85 - 200 10.0
490.SE38-1 3.8 120 - 200 10.0
490.SE38-2 3.8 120 - 200 10.0